

Comune di TOSSICIA
Provincia di Teramo

pag. 1

COMPUTO CONSUNTIVO

OGGETTO: SISMA 2016 - Messa in sicurezza mediante demolizione parziale di edifici pericolanti siti in frazione Tozzanella

COMMITTENTE: COMUNE DI TOSSICIA

Tossicia, 13/06/2017



IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							-
	LAVORI A MISURA							
	Sporto secondo (Cat 1)							
1 10.020.025.a	Piattaforma telescopica autocarrata articolata, compreso gli oneri per il trasporto, l'impianto in campo, l'operatore e quant'altro occorre per fornire l'uso con le normali dotazioni di sicurezza, nel rispetto delle vigenti normative Piattaforma telescopica da 25 metri e portata 450 kg per demolizioni manuali in quota				4,000	4,00		
	SOMMANO ora					4,00	70,17	280,68
2 E.001.080.01 0.b	Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi forma e spessore, eseguito con qualunque mezzo. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del traspor ... attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata: di muratura di pietrame distacco manuale strutture portanti non giuntate *(lung.=(0,84+0,96)/2)		0,90 0,60	0,500 0,500	5,950 6,720	2,68 2,02		
	SOMMANO m³					4,70	378,02	1'776,69
3 E.001.050.02 0.a	Demolizione parziale di fabbricati, anche pericolanti, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualunque altezza, eseguita in qualsiasi condizione, anche con l'impie ... compreso il sottotetto, misurata all'estradosso dello stesso: per fabbricati in muratura, con solai di qualsiasi natura bagno scala *(H/peso=(0,3+3,04)/2) (H/peso=(6,05+6,82)/2)	28,85	1,57 4,85	1,830 0,970	3,670 1,670 6,435	10,54 7,86 185,65		
	SOMMANO m³					204,05	15,19	3'099,52
4 E.001.210.01 0.a	Cernita del materiale proveniente da demolizioni o crolli, con riferimento alle O.P.C.M. 3923 del 18.02.2011 e 4014 del 23.03.2012, mediante raccolta, selezione e raggruppamento pe ... seguenti aliquote: per edifici in muratura 35%, per edifici in cemento armato 25%, per edifici con struttura mista 30%. volume vuoto per pieno	204,05			0,350	71,42		
	SOMMANO m³					71,42	46,97	3'354,60
5 E.001.210.01 5.b	Maggiorazione per trasporto dei materiali di risulta, provenienti dalla demolizione totale o parziale di fabbricati, alle aree di raccolta predisposte dai Comuni, agli impianti aut ... di 1,65 t/m3. Maggiorazione per il trasporto a discarica eseguita con motocarro o autocarro di portata inferiore ai 50 q distanza impianto di recupero 13 km *(par.ug.=204,05*35*1,65)*(H/peso=13-5)	117,84			8,000	942,72		
	SOMMANO t/km					942,72	0,69	650,48
6 E.001.050.04 5.a	Maggiorazione alle demolizioni totali o parziali di fabbricati, eseguite in condizioni operative di particolare difficoltà, con impossibilità di accesso ai normali mezzi meccanici ... ei materiali di risulta. Maggiorazione per condizioni operative di particolare difficoltà fino al: (Percentuale del 33%) importi di cui alle voci 3, 4 e 5 *(par.ug.=3099,52+3354,60+650,48)	7104,60				7'104,60		
	SOMMANO %					7'104,60	33,00	2'344,52
7 E.001.210.02 0.z	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... uti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi di quelli di cui alle voci 17 09 01 - 17 09 02 e 17 09 03 volume vuoto per pieno *(par.ug.=204,05*35)	71,42			1,650	117,84		
	SOMMANO t					117,84	18,99	2'237,78
8 E.001.210.02	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche							
	A RIPO RTARE							13'744,27

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							~ 13'744,27
0.o	autorizzate e compre ... Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti. C.E.R 17.02.01 - Legno				4500,000	4'500,00		
	SOMMANO kg					4'500,00	0,24	1'080,00
9 U.005.040.02 0.a	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulato ... Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale sistemazione finale area	40,00			0,200	8,00		
	SOMMANO m³					8,00	27,48	219,84
	Parziale Sporto secondo (Cat 1) euro							15'044,11
	Sporto terzo (Cat 2)							
10 10.020.025.a	Piattaforma telescopica autocarrata articolata, compreso gli oneri per il trasporto, l'impianto in campo, l'operatore e quant'altro occorre per fornire l'uso con le normali dotazioni di sicurezza, nel rispetto delle vigenti normative Piattaforma telescopica da 25 metri e portata 450 kg per demolizioni manuali in quota				4,000	4,00		
	SOMMANO ora					4,00	70,17	280,68
11 E.001.080.01 0.b	Taglio a sezione obbligata di muratura di qualsiasi forma e spessore, eseguito con qualunque mezzo. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del traspor ... attesa del trasporto allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata: di muratura di pietrame distacco manuale strutture portanti non giuntate		0,45 0,59 0,43 0,65	0,500 0,500 0,500 0,500	2,320 3,910 3,910 3,115	0,52 1,15 0,84 1,01		
	(H/peso=(2,32+3,91)/2)							
	SOMMANO m³					3,52	378,02	1'330,63
12 E.001.050.02 0.a	Demolizione parziale di fabbricati, anche pericolanti, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualunque altezza, eseguita in qualsiasi condizione, anche con l'impie ... compreso il sottotetto, misurata all'estradosso dello stesso: per fabbricati in muratura, con solai di qualsiasi natura (H/peso=(3,91+2,32)/2)	51,81			3,115	161,39		
	SOMMANO m³					161,39	15,19	2'451,51
13 E.001.210.01 0.a	Cernita del materiale proveniente da demolizioni o crolli, con riferimento alle O.P.C.M. 3923 del 18.02.2011 e 4014 del 23.03.2012, mediante raccolta, selezione e raggruppamento pe ... seguenti aliquote: per edifici in muratura 35%, per edifici in cemento armato 25%, per edifici con struttura mista 30%. volume vuoto per pieno	161,39			0,350	56,49		
	SOMMANO m³					56,49	46,97	2'653,34
14 E.001.210.01 5.b	Maggiorazione per trasporto dei materiali di risulta, provenienti dalla demolizione totale o parziale di fabbricati, alle aree di raccolta predisposte dai Comuni, agli impianti aut ... di 1,65 t/m3. Maggiorazione per il trasporto a discarica eseguita con motocarro o autocarro di portata inferiore ai 50 q distanza impianto di recupero 13 km *(par.ug.=161,39*35*1,65)/(H/peso=13-5)	93,20			8,000	745,60		
	SOMMANO t/km					745,60	0,69	514,46
15 E.001.050.04 5.a	Maggiorazione alle demolizioni totali o parziali di fabbricati, eseguite in condizioni operative di particolare difficoltà, con impossibilità di accesso ai normali mezzi meccanici ... ei materiali di risulta. Maggiorazione per condizioni operative di particolare difficoltà fino al: (Percentuale del 33%)							
	A RIPORTARE							22'274,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							22'274,73
	importi di cui alle voci 11, 12 e 13 *(par.ug.=2451,51+2653,34+514,46)	5619,31				5'619,31		
	SOMMANO %					5'619,31	33,00	1'854,37
16 E.001.210.02 0.z	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... iuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, diversi di quelli di cui alle voci 17 09 01 - 17 09 02 e 17 09 03 volume vuoto per prieno *(par.ug.=161,39*,35)	56,49			1,650	93,21		
	SOMMANO t					93,21	18,99	1'770,06
17 E.001.210.02 0.o	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti. C.E.R 17.02.01 - Legno				4000,000	4'000,00		
	SOMMANO kg					4'000,00	0,24	960,00
18 E.001.210.02 0.q	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... penso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti. C.E.R 17 02 03 . Plastica				1000,000	1'000,00		
	SOMMANO kg					1'000,00	0,53	530,00
19 E.001.210.02 0.u	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre ... molizioni per rifiuti inerti. C.E.R 17.06.04 - Materiali isolanti diversi da quelli di cui alla voci 17 06 01 e 17 06 03				400,000	400,00		
	SOMMANO kg					400,00	0,70	280,00
20 U.005.020.01 0.c	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che dalle cave, compresi: il compattamento a strati fino a raggiungere la dens ... compattazione avvenuta con materiale proveniente da impianti di recupero rifiuti inerti a distanza non superiore a 5 km riempimento seminterrato		6,54	4,060	2,180	57,88		
	SOMMANO m³					57,88	15,93	922,03
21 U.005.040.02 0.a	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulo ... Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale sistemazione finale area	55,00			0,200	11,00		
	SOMMANO m³					11,00	27,48	302,28
	Parziale Sporto terzo (Cat 2) euro							13'849,36
	Lavori aggiuntivi come da O.d.S. del 05/05/2017 (Cat 3)							
22 10.020.025.a	Piattaforma telescopica autocarrata articolata, compreso gli oneri per il trasporto, l'impianto in campo, l'operatore e quant'altro occorre per fornire l'uso con le normali dotazioni di sicurezza, nel rispetto delle vigenti normative Piattaforma telescopica da 25 metri e portata 450 kg				8,000	8,00		
	SOMMANO ora					8,00	70,17	561,36
	A RIPIETTERE							29'454,83

